２０２５年７月吉日

お得意様各位

ロイヤルパイン・ブリック／ペイバー

一部カラー 製造会社切り替えのご案内

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社商品をご愛

顧賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では表題に挙げましたとおり、「ロイヤルパイン・ブリック」と

「ロイヤルパイン・ペイバー」の一部カラーにつきまして、製造会社を切り替えさせ

ていただくことになりました。色味やサイズなどに変更はございません。

誠に勝手ではございますが、実情をご賢察の上、ご理解を賜りたくここにご案内を

させていただきます。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品
２０２５

総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 カラー 備考

P.２４４ ロイヤルパイン・ブリック
パインブラウン、パインオレンジ

シェル、ルージュ、セーブル、アンクル

P.２５６ ロイヤルパイン・ペイバー
オーランド、タンブレンド、ベリーマ

カプチーノ、アーモンドバリー

切替時期：２０２５年９月より順次

以上